






Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025003 - Ibadah/Akhlak

: 3E

Jadwal Kuliah R.RA501 Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

29 Sep 2025

Thaharah  19 MUHIB ROSYIDI

 2 Senin

6 Okt 2025

Tata Cara Shalat  19 MUHIB ROSYIDI

 3 Senin

13 Okt 2025

Shalat-Shalat Sunnah dan Problematikanya  19 MUHIB ROSYIDI

 4 Senin

20 Okt 2025

Beberapa Hukum Shalat 1 (Sujud Tilawah, Sujud Syahwi, 

dan Jama' Qashar)

 19 MUHIB ROSYIDI

 5 Senin

27 Okt 2025

Praktek Tayamu,Wudhu, dan Shalat  19 MUHIB ROSYIDI

 6 Senin

3 Nov 2025

Hukum Shalat 2: Shalat Jamaah dan Shalat Jumat  19 MUHIB ROSYIDI

UTS  19 MUHIB ROSYIDI

Praktek Shalat  19 MUHIB ROSYIDI 7 Senin

10 Nov 2025

 8 Senin

17 Nov 2025
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025003 - Ibadah/Akhlak

: 3E

Jadwal Kuliah R.RA501 Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 19 MUHIB ROSYIDI

Catatan :

1. 

2.

3.

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 19 MUHIB ROSYIDI

 19 MUHIB ROSYIDI

 19 MUHIB ROSYIDIUAS

Fikih Tajihiz Jenazah  19 MUHIB ROSYIDI

Akhlak Tasawuf

Fikih Haji

FIkih Puasa  19 MUHIB ROSYIDI

Fikih Zakat  19 MUHIB ROSYIDI

Zakat dan Pemberdayaan Ekonomi  19 MUHIB ROSYIDI

 9 Senin

24 Nov 2025

 10 Senin

1 Des 2025

 11 Senin

8 Des 2025

 12 Senin

15 Des 2025

 Teori Akhlak dalam Islam

   

 13 Senin

22 Des 2025

 14 Senin

29 Des 2025

 15 Senin

  5 Jan 2026

 16 Senin

 12 Jan 2026

Jakarta,  9 Feb 2026
Dosen ybs
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: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025003 - Ibadah/Akhlak

: 3E

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 10 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA

 11 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO

 12 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI

 13 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH

 14 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH

 15 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI

 16 2401025129 ADZKIA NAILAH

 17 2401025132 NIA NURAINI

 18 2401025159 SITI CHAERUNNISAH

 19 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA

Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19 19,00  19  19  19

V V V 1 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH

 2 2401025008 DIKA MEILIA

 3 2401025009 SITI AISAH

 4 2401025013 KIREL AZZAHRA

 5 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI

 6 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN

 7 2401025062 HERVANI NUR RIZKI

 8 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN

 9 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V V V V V V V V V V V          16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V V V V V V V V V V V 16  100

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

V V V

HADIR
29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Nov 2025   10 Nov 2025 17 Nov 2025 24 Nov 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026  12 Jan 2026

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah/Akhlak

3E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH  70 85  64 100 B 74.35

 2 2401025008 DIKA MEILIA  78 85  50 100 B 70.75

 3 2401025009 SITI AISAH  75 85  83 100 A 83.20

 4 2401025013 KIREL AZZAHRA  78 80  88 100 A 84.70

 5 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI  84 85  84 100 A 85.85

 6 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN  78 80  72 100 B 78.30

 7 2401025062 HERVANI NUR RIZKI  76 80  84 100 A 82.60

 8 2401025074 NADYA FRASSELYA AGUSTINA NASNUDIN  86 90  76 100 A 84.40

 9 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI  66 0  60 100 D 50.50

 10 2401025088 GHINA NUR SALSABILLA  86 90  84 100 A 87.60

 11 2401025089 NAUFAL MAR'I MAFRUDHO  70 0  76 100 C 57.90

 12 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI  84 85  76 100 A 82.65

 13 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH  84 85  76 100 A 82.65

 14 2401025114 RAHMAWATI SHOLIHAH  82 90  84 100 A 86.60

 15 2401025125 ANGGUN ROSA AFRIANI  84 80  78 100 A 82.20

 16 2401025129 ADZKIA NAILAH  80 80  70 100 B 78.00

 17 2401025132 NIA NURAINI  84 85  78 100 A 83.45

 18 2401025159 SITI CHAERUNNISAH  76 85  82 100 A 83.05

 19 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA  70 75  75 100 B 76.25

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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